# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 2288

**Auteur(s) :** Jean de Tendos [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Fécamp, La Trinité (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1267, 27 avril

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente par Jean de Tendos, chevalier, aux religieux de Fécamp, moyennant 7 livres tournois, d'une rente annuelle de 12 sols et demi tournois et d'une autre rente annuelle de trois chapons, assises en la paroisse de Saint-Georges, lieux dits « apud Boscum Valteri » et « apud Pium Montem ».

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XI<sup>e</sup> au XVIII<sup>e</sup> siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XLIII.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes de Tendos, miles, vendidi et omnino dimisi de me et heredibus meis imperpetuum viris religiosis domino Ricardo, Dei gratia abbatii Fiscannensi, et ejusdem loci conventui, pro septem libris Turonensium quas michi presentialiter paccaverunt, annum redditum duodecim solidorum et dimidii Turonensium quos ego percipiebam annuatim et percipere poteram super terram quam Johannes de Valle de Bosco Walteri, de parrochia Sancti Georgii, eisdem religiosis vendidit, sitam apud Boscum Walteri in dicta parrochia Sancti Georgii ; item annum redditum trium caponum quos percipiebam annuatim et percipere consueveram super terram, quam Johannes de Mineria vendidit eisdem religiosis, sitam apud Pium Montem in parrochia antedicta. Ita quod ego dictus miles vel heredes mei vel aliquis ex parte mea in predictis terris nichil juris vel hereditatis aut possessionis de cetero habere poterimus vel reclamare. Quod ut firmum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini .Mo.CCo.LXmo. septimo, die mercurii post quasimodo. Testibus hiis : magistro Nicholao Petitpas, magistro Radulfo Anglico, Guillelmo de Marrigniaco, Nicholao de Clauso, clericis, Andrea de Camera, Bertaudo Hostiario et Hosmundo de Porta, laicis, et pluribus aliis.